PODER LEGISLATIV0
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL D0 ALEIXO

(HT=

;F`,`--\     -

_mT

EXTRAT0 DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 06/2023

CONTRATO N° 14/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
CONTFUTAt)O:  BFtuNELLA DE IV[ENEZES §ANTANA LTDA
OBJETO:   PRESTAÇÃO   DE   SERvlços   DE   INSCRlçÃO   NO   CURSO   RECIONAL   DE
AGENTES PÚBLICOS, NA CIDADE DE LAURO DE FREITAS/BA
VALOR CONTRATADO: R$ 6.400,00 (seis mil  e quatrocentos reaís)
BASE  LEGAL:  ART.  25,  lNCISO  11,  C/C ART.13.  lNCIS0 Vl,  AMBOS  DA LEI  FEDERAL  N°
8.666/93,
FtECURSOS:   AS   DESPESAS   DECORRENTES   DESTE   CONTFtATO   COFtRERÃO   POR
CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.01 -CâmaraL Municipal de São Miguel do Aleixo
01.031.1029.2012 -lv]ariutenção da Câmara Municipa[
3390.35.00 Servíços de Consultoria
FR 15000000
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2023.
PRAZO DE VIGÉNCIA: 30 DIAS.
RATIFICADO:   14 de novembro de 2023.